Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 033/2018/MATO GROSSO SAÚDE

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO
SAÚDE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no art. 97, § 4º da Lei Complementar n. º 04, de 15 de Outubro de 1990;

RESOLVE:

I - Aprovar a ESCALA DE FÉRIAS dos servidores do Mato Grosso Saúde para o Ano de 2019, conforme listagem anexa.

II - Os meses para usufruto das férias previstos nesta escala somente serão alterados em casos excepcionais.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de Dezembro de 2018.

(original assinado)

Misma Thalita dos Anjos Coutinho

Diretora Técnica do Mato Grosso Saúde

Assina conforme Portaria 028/2018, D.O. 09/10/2018.

ANEXO ÚNICO

JANEIRO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

82119 Adriana Alexandre de Oliveira 2017/2018 30

79070 Benedito Marques Correa 2017/2018 15

279110 Ellen Rosiane Almeida M. Leal 2017/2018 15

207283 Fabíola Colino Bispo Santos 2017/2018 15

247775 Gleice Placido de Souza Victoriano 2016/2017 15

280547 Josivane Virginia Costa Marques 2017/2018 15

96725 Lúcia Gonçalves da Silva 2016/2017 15

247737 Lucineide Almeida Santana S. Santos 2017/2018 15

251740 Maria Eduarda Figueiredo da Luz 2016/2017 15

251740 Maria Eduarda Figueiredo da Luz 2017/2018 15

274012 Mariley Miranda de Figueiredo 2018/2019 30

129928 Maximilliam Mayolino Leão 2017/2018 15

255313 Milton Takeshi Kawafhara 2017/2018 15

MARÇO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

218127 Danielli Polihana da Silva Moraes 2017/2018 15

ABRIL 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

255453 Valdemir Neri Ramos 2016/2017 30

255346 Valdinei Pinheiro da Silva 2016/2017 15

MAIO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

281946 Felipe Sobrinho Ferreira 2017/2018 15

247112 Jany Kelly Gomes de Oliveira 2016/2017 15

83226 Mario Marcio de Arruda 2018/2019 30

79735 Paulino de Souza Coelho 2018/2019 30

256556 Patrícia Verginia de Moura Luz 2017/2018 15

JUNHO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

281946 Felipe Sobrinho Ferreira 2017/2018 15

247112 Jany Kelly Gomes de Oliveira 2016/2017 15

289279 Maria Emilia de Amorim 2018/2019 30

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 43fae456

289277 Nilton de Britto Junior 2018/2019 30

257383 Paula Daniele Marchioreto Parreira 2017/2018 30

JULHO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

218127 Danielli Polihana da Silva Moraes 2017/2018 15

289281 Diego Cortês dos Santos 2018/2019 30

228690 Fernanda Ribeiro de Oliveira 2018/2019 15

247775 Gleice Placido de Souza Victoriano 2017/2018 15

289280 Inácio da Costa e Silva Neto 2018/2019 30

238374 Joriam Itacaramby Fontes 2018/2019 30

289952 Leidiene Leite Filsinger 2018/2019 30

65316 Maria Aparecida de Moura Matos
Croneu 2017/2018 15

289278 Maria do Perpétuo Socorro de Oliveira 2018/2019 15

129928 Maximilliam Mayolino Leão 2018/2019 15

255313 Milton Takeshi Kawafhara 2017/2018 15

257383 Paula Daniele Marchioreto Parreira 2018/2019 30

256847 Wallace da Silva Brito 2018/2019 30

AGOSTO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

82257 Altair Gonçalo Ferreira Coelho 2018/2019 30

247779 Celso Sandro de Campos Leite 2018/2019 15

289195 Eduardo Barreto Moraes 2018/2019 30

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 43fae456

251740 Maria Eduarda Figueiredo da Luz 2017/2018 15

289268 Misma Thalita dos Anjos Coutinho 2017/2018 15

289272 Mônica Cristina Gomes Silva 2018/2019 15

290581 Rhafael Lucas de Britto Correa 2018/2019 15

SETEMBRO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

256556 Patrícia Vergínia de Moura Luz 2017/2018 15

281397 Vitor Arruda de Miranda 2017/2018 30

OUTUBRO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

79070 Benedito Marques Correa 2017/2018 15

247779 Celso Sandro de Campos Leite 2018/2019 15

279110 Ellen Rosiane Almeida M. Leal 2017/2018 15

290949 Kamila Xavier Martins 2018/2019 30

NOVEMBRO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

247717 Marlene Nunes da Silva Sampaio 2018/2019 30

DEZEMBRO 2019

MAT. NOME PERÍODO AQUISITIVO QUANT. DE
DIAS

273778 Luciana Valerio de Campos 2018/2019 30

247737 Lucineide Almeida Santana S. Santos 2018/2019 15

290581 Rhafael Lucas de Britto Correa 2018/2019 15

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 43fae456

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43fae456

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 43fae456

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:11:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial